
 
 

UCHWAŁA NR LXI/643/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/612/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo – 

sportowej w Kamieńsku położonej w Kamieńsku przy ul. Sportowej 8. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr LX/612/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo – sportowej 
w Kamieńsku położonej w Kamieńsku przy ul. Sportowej 8 skreśla się w § 1 ust. 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9263


	UCHWAŁA NR LXI/643/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T12:59:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




